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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 94 m2,
Legnica, Tarninów

Cena 229 000 zł

Na sprzedaż Mieszkanie z werandą i ogródkiem na Tarninowie. Lokal ma powierzchnię 94m2 składa się z salonu,
sypialni, sypialni z antresolą z której jest wyjście na Piękna i oszkloną werandę, przedpokoju, kuchni oraz łazienki
z WC. Przynależy do niego również piwnica.Niskie koszty utrzymania. Od strony podwórka znajduję się również
ogródek przynależny do kamienicy oraz parking z bramą na klucz. Atutem nieruchomości jest położenie , 2 min
od Parku Miejskiego, w pobliżu marketów, sklepów, apteki, przychodni, Rynku Miasta oraz przystanku
autobusowego.Umeblowanie na życzenie . Cena do niewielkiej negocjacji. Zapraszam na prezentację.

Symbol 1057/AZM/OMS Rozkład mieszkania DWUSTRONNE
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Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 229 000 PLN Cena za m2 2 436 PLN

Cena negocjowana JEST Czynsz ofertowy 330 PLN

Kraj POLSKA Województwo DOLNOŚLĄSKIE

Powiat Legnica Miejscowość Legnica

Kod pocztowy 59-220 Dzielnica - osiedle Tarninów

Położenie CENTRUM MIASTA Powierzchnia całkowita 94 m²

Rodzaj mieszkania WYSOKI PARTER Rodzaj budynku KAMIENICA

Typ kuchni Z OKNEM Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki DO ODNOWIENIA

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba WC 1

Droga dojazdowa RUCHLIWA ULICA Liczba pokoi 3

Liczba sypialni 2 Parter TAK

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 3 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Powierzchnia piwnicy 7 m²

Stan instalacji PO WYMIANIE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE Domofon JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu DACHÓWKA

Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE Rodzaj ogrodzenia MUROWANE

Ogrodzenie CZĘŚCIOWE Czy jest KW JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Ogródek JEST

Balkon NIE MA Strych JEST

Rolety JEST Osobne WC NIE MA

Justyna Azymut Nieruchomości 722352000
jgrudzien@nieruchomosci-azymut.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


